INFORMACIJA APIE NUSTATYTUS LAIMĖTOJUS IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTIS
Prekių pirkimai
Nr. 80-38
I. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA, ADRESAS IR KONTAKTINIAI DUOMENYS:
I.1. Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas: UAB „Visagino būstas“, 15498117.

I.1.1. Adresas, pašto kodas: Statybininkų g.24, LT-31205 Visaginas

I.1.2. Kontaktiniai duomenys: asmuo(-enys) kontaktams, telefonas(-ai), faksas, el. paštas, interneto adresas(-ai) ir elektroninė prieiga prie informacijos : Mindaugas Gliaubertas, tel.: (8 386) 71 353, faks. (8 386) 72 260, el. paštas: vb_pirkimai@dkd.lt,  Lilija Patalauskienė tel.: (8 386) 39 192, 8 682 34 732, vb_tiekeja@dkd.lt,  interneto adresas: www.visaginobustas.lt.
II. PIRKIMO OBJEKTAS:

II.1. Pirkimo pavadinimas: suvirinimo ir pjovimo rinkinys

II.2. Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas.

	Pirkinio pavadinimas
	Kiekis

	
	

	Suvirinimo ir pjovimo rinkinys:

suvirinimas iki 14 mm

pjovimas iki 150 mm;

degiklio rankena

atbulinis vožtuvas BV-12 (6,3 mm);

adatų rinkinys valymui;

suvirinimo antgaliai:

N-80 L/h

N2-160 L/h

N3-315 L/h

N4-500 L/h

N5-800 L/h

N6-1250 L/h

Metalo štampavimo ir pjovimo antgaliai:

HA411-1

HA411-2

HA411-3


	1 vnt.


II.2.1. Pirkimo objekto tipas: prekės

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTUS LAIMĖTOJUS IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ:

III.1. Pirkimo dalies numeris ir pavadinimas (jei taikoma)
III.2. laimėjusio dalyvio pavadinimas arba vardas ir pavardė: UAB „Aga“
III.3. Numatoma bendra sutarties vertė eurais (su PVM): 400,00
IV. Šio skelbimo data: 2017-04-24
_________

